



Dalsbygda Jaktlag SA
Meierigården, 2552 DALSBYGDA
Org.nr.: 970 572 929 MVA

Referat etter styremøte tirsdag 26. november 2019, kl. 19.30

Møtet ble avholdt på jaktlagets kontor i Meierigården

Følgende var tilstede: Kjetil Eggen, Ivar Ryen, Kjell Erik Brynhildsvoll, Geir Østgårdsgjelten, Steinar Ytterhaug, Ingulf Os (Såttåhaugen), og Roar Eckermann (daglig leder/sekretær).

I tillegg var innkallingen sendt til varamedlemmene Knut Ole Brynhildsvoll, Jan Arvid Aamo, Thomas Østgårdstrøen og Ulf Tuveng.

Orientering:

- Elgjakten er over, og Dalsbygda Storviltområde har hatt 3 møter, dvs før, under og etter jakten. Det ble i 2019 felt 52 elg. Oversikt over elg-bestanden viser at den er økende. DJ har i samarbeid med NØRE søkt om foring av elg også i vinter, og fått innvilget dette. Tiltaket er derfor iverksatt.
- Vi har stadig tamrein i området Kjurrudalen-Setersjøen. Kjetil Eggen følger opp dette.
- Rådyrjakta går sin gang, med rekordmange jegere. Hittil er det felt 13 dyr av kvoten på 30.

Saksliste:

Sak 34/19: Dalsbygda Jaktlag benyttet i 2019 iNatur sin plattform for betaling av rypejakta og utsending av jaktkort. Erfaringene med dette er gode, så for 2020 må det vurderes om også søknadene skal registreres hos iNatur. Dette vil forenkle arbeidet i jaktlaget. iNatur kommer på møtet for å vise løsningen og forklare hvordan vi kan bruke dette.

Vedtak: Styret vedtok å benytte Inatur også for søknad om jakt i 2020.

Sak 35/19: Priser på jakt 2020. Prisene på jakt i Dalsbygda har nå vært uendret i 4 år. Styret må vurdere om det er ønskelig å justere disse, samt om det er ønskelig å endre på jaktperioder og kategoriene «jakt med/uten hund».

Vedtak: Styret vedtok nye priser for jakt fra og med 2020. Prislister legges ut på nettsiden.

Sak 36/19: Småviltjakt i Såttåhaugen. Dalsbygda Jaktlag har mottatt krav fra de 19 rettighetshaverne med jaktrett i Såttåhaugen om at jaktlaget skal etterleve jaktrettsavtalen fra 1997. For jaktåret 2019 ble det forsøkt å komme til en enighet med bistand fra jordskifteretten, uten at dette førte frem. For jaktåret 2020 må styret vurdere videre oppfølging av dette.

Vedtak: Styret vedtok at DJ ikke skal følge opp dette videre ihht ønske fra «de 19».



Dalsbygda Jaktlag SA
Meierigarden, 2552 DALSBYGDA
Org.nr.: 970 572 929 MVA

Sak 37/19: Elgforvaltning. Etter endt jakt viser registrering av «sett elg» at elgstammen er på vei oppover. Styret må vurdere om dette bør få konsekvenser for kvote/avskytingsprofil i inneværende driftsplanperiode, da ihht de justeringsmuligheter driftsplanen tillater, eller om vi skal avvente situasjonen til ny driftsplan skal utformes. Styrets holdning til dette må forelegges Dalsbygda Storriltområde for behandling.

Vedtak: Styret vedtok at gjeldende driftsplan skal følges.

Sak 38/19: Fakturering av gebyr til jegere som ikke rapporterer etter endt jakt.

Vedtak: Daglig leder sender faktura til jegere som ikke har rapportert innen fristen.

Sak 39/19: Deltagelse på felles julebord i Dalsbygda den 14. desember på Rønningslemmen.

Vedtak: DJ deltar på felles julebord, daglig leder melder oss på.

Sak 40/19: Eventuelt, ingen saker ble diskutert.

For styreleder

Roar Eckermann, daglig leder/sekretær